
1～4号

0号

※
2

図

番

品

名

尺度

mm

備　　考材　質 個数部　品　名No. マサル工業株式会社

単位

第三角法

JIS-A4

製図検図承認

品　番号　数 W H h

1 号 SFMC1＿

2 号 SFMC2＿

3 号 SFMC3＿

4 号 SFMC4＿

19.2 20

24.4 24

28.6 28

36.2 30

カラー グレー ホワイト

1 2番号

ﾐﾙｷｰﾎﾜｲﾄ

3

ブラウン

6

チョコ

9

ブラック

W

注）　品番末尾の＿はカラー番号

11.5

13.6

15.7

18

0 号 SFMC0＿ 19.2 18 8.8

ニュー・エフモール

コンビネーション

1 : 1

ENM-0006-PM

ASA

鮫島小野寺八木

L

45

45

50

70

45

※1. 1～4号の図は2号を表す。
   2. 1号は14mm。

2401


	シートとビュー
	コンビネーション


