







号 数	品 番	W	Н	h	L
0 号	SFMC0	19.2	18	8.8	45
1号	SFMC1	19.2	20	11.5	45
2 号	SFMC2	24.4	24	13.6	45
3 号	SFMC3	28.6	28	15.7	50
4 号	SFMC4	36.2	30	18	70

注) 品番末尾の\_\_はカラ一番号

カラー	グレー	ホワイト	ミルキーホワイト	ブラウン	チョコ	ブラック
番号	1	2	3	6	9	W

※1.1~4号の図は2号を表す。

2.1号は14mm。

		ASA		
No.	部 品 名	材 質	個数	備考

	ニュー・エフモール	尺度	1:1	
_	コンビネーション	単位	mm	
品名	コンレネーション	第三角法		
"			JIS-	-A4
			24	01
図番	ENM-0006-PM	八木	小野寺	<sup>製図</sup> 鮫島

♥マサル工業株式会社